令和　　年　　月　　日
 指定管理者

 公益財団法⼈⾼知県のいち動物公園協会

 　　理事長　様

 申請者

 住　　所

 氏　　名

 電話番号

 都市公園内行為許可申請書

 　　高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により都市公園内における行為の許可を受

 けたいので、次のとおり申請します。

 都市公園名  高知県立野市総合公園

 行為の目的  業として行う写真撮影

 行為の期間

 令和　　年　　月　　日　　から

 令和　　年　　月　　日　　まで

 （撮影時間帯　　　時から　　　時）

 行為を行う公園施設、

 場所及び面積
 高知県立野市総合公園  撮影者  　　　　人

 撮影者の氏名

 ※書き切れない場合は別紙へ記載

 行為の内容
 業として行う写真撮影

 （　　　　　　　　　　　　　の写真撮影）

 都市公園の復旧の方法  原状復旧

 備考

 　※ひな壇のお持ち込みはご遠慮ください。

 【記載例】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 指定管理者

 公益財団法⼈⾼知県のいち動物公園協会

 　　理事長　様

 申請者

 住　　所  南国市岡豊町１１１－２２

 氏　　名　田中　太郎

 ※法人の場合は法人名と代表者の職、氏名

 例：○○株式会社　代表取締役　田中　太郎

 電話番号 ０８８－８８８－８８８

 都市公園内行為許可申請書

 　　高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により都市公園内における行為の許可を受

 けたいので、次のとおり申請します。

 都市公園名  高知県立野市総合公園

 行為の目的  業として行う写真撮影

 行為の期間

 令和　６年　５月　１５日　　から

 令和　６年　５月　１６日　　まで

 （撮影時間帯　１０時から　　１２時）

 行為を行う公園施設、

 場所及び面積
 高知県立野市総合公園  撮影者  ２人

 撮影者の氏名

 野市　太郎

 野市　花子
 ※書き切れない場合は別紙へ記載

 行為の内容
 業として行う写真撮影

 ○○保育園　遠足の写真撮影

 都市公園の復旧の方法  原状復旧

 備考
 撮影内容及び日時については

 （公財）高知県のいち動物公園協会と調整済み

 　　※ひな壇のお持ち込みはご遠慮ください。